
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Assunção

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Ezequiel Batista
Clementino / Formação de Registro de preço para contratação
futura de empresa especializada no fornecimento parcelado
de material gráfico diversos, de acordo com a demanda da
Prefeitura Municipal de Assunção - PB e suas Secretarias,
conforme as especificações deste edital e seus anexos

DATA DE ENTRADA: 09/07/2019

INTERESSADOS:
Ezequiel Batista Clementino
Luiz Waldvogel de Oliveira Santos

49832/19

2019EXERCÍCIO:



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 01DD.D87E.91A8.3E0A.44F8.0C1E.ABF1.2245. 
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

33

33



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 17D8.0D99.0587.CD88.5F61.F510.4C87.FCE6. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

34

34



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 17D8.0D99.0587.CD88.5F61.F510.4C87.FCE6. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

35

35



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 17D8.0D99.0587.CD88.5F61.F510.4C87.FCE6. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

36

36



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 8627.FABB.0519.9AA5.F85E.BCDC.DB87.01CF. 
[PDF] Contrato. Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

37

37



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 8627.FABB.0519.9AA5.F85E.BCDC.DB87.01CF. 
[PDF] Contrato. Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

38

38



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 8627.FABB.0519.9AA5.F85E.BCDC.DB87.01CF. 
[PDF] Contrato. Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

39

39



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 8627.FABB.0519.9AA5.F85E.BCDC.DB87.01CF. 
[PDF] Contrato. Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

40

40



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 01DD.D87E.91A8.3E0A.44F8.0C1E.ABF1.2245. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

41

41



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

42

42



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

43

43



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

44

44



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

45

45



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

46

46



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

47

47



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

48

48



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

49

49



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

50

50



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

51

51



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

52

52



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

53

53



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

54

54



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

55

55



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

56

56



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

57

57



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

58

58



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

59

59



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

60

60



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

61

61



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

62

62



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

63

63



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

64

64



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

65

65



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

66

66



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

67

67



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

68

68



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

69

69



Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: 783A.7C86.22E6.F6CC.41D7.C65E.1C06.3638. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

70

70



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/08/2019 às 12:59:37 foi protocolizado o documento
sob o Nº 56246/19 da subcategoria Contratos , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Assunção,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Ezequiel Batista Clementino.

Número do Contrato: 000000552019
Data da Publicação: 02/08/2019
Data da Assinatura: 26/07/2019
Data Final do Contrato: 26/08/2020
Valor Contratado: R$ 30.524,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Formação de Registro de preço para contratação futura de empresa especializada no fornecimento
parcelado de material gráfico diversos, de acordo com a demanda da Prefeitura Municipal de Assunção - PB e
suas Secretarias, conforme as especificações deste edital e seus anexos
Contratado (Nome): MULTI GRAFICA E EDITORA LTDA
Contratado (CNPJ): 13.577.092/0001-19

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim 8627fabb05199aa5f85ebcdcdb8701cf

[PDF] Designação do fiscal do contrato Sim 01ddd87e91a83e0a44f80c1eabf12245

[PDF] Designação do gestor do contrato Sim 01ddd87e91a83e0a44f80c1eabf12245

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Sim 783a7c8622e6f6cc41d7c65e1c063638

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim 17d80d990587cd885f61f5104c87fce6

João Pessoa, 08 de Agosto de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 28/01/2020 09:39. Validação: C305.35FF.5DFB.CEB7.3282.0936.1A59.FDC9. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 49832/19. Data: 08/08/2019 12:59. Responsável: tramita.

71

71


	Autos Processuais
	[PDF] Designação do gestor do contrato
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	[PDF] Designação do fiscal do contrato
	[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada
	RECIBO PROTOCOLO


